МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. РУССКИЙ КАМЕШКИР

(МБОУ СОШ с. Русский Камешкир)

ул. Коммунальная, 10, с. Русский Камешкир, 442450
телефон (8-84145) 2-17-64 E-mail: mbou-srk@yandex.ru

ОКПО 53718690, ОГРН 1025801088004
ИНН/КПП 5816002072/581601001

Приказ

От  30.08.2025                                                                                                     №121

О создании комиссии по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», в целях урегулирования разногласий между участниками

образовательных отношений по вопросам реализации права на образование

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ СОШ с. Р.Камешкир комиссию по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений на 2025-2026 учебный год в следующем составе:

председатель комиссии – директор школы Мясников  Артем Андреевич,

члены комиссии:

 Каргина Людмила Павловна, заместитель директора по ВР;

 Чадаева Юлия Викторовна ,заместитель директора по УВР;

 Егина Ксения, ученица 11 класса, представитель  Совета старшеклассников ;

 Жирякова Мария Александровна, председатель Родительского комитета .

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по

урегулированию споров между участниками образовательных отношений, руководствуясь

«Положением о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений».

3. Ответственной за школьный сайт Кузнецовой К.В. разместить данный приказ на

официальном сайте школы.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  школы:                                  А.А.Мясников

С приказом  ознакомлены:

mailto:mbou-srk@yandex.ru